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Interkommunalt selskap og arkiv - KomRev NORD IKS 
 
Vi viser til brev fra Lavangen kommune som omhandler hvordan KomRev NORD ivaretar 
arkivansvaret for dokumentasjon oversendt fra Lavangen kommune.  
 
KomRev NORD IKS skal utføre revisjon i og ha tilsyn med Lavangen kommune i henhold til 
kommunelovens bestemmelser om revisjon og forskrift om revisjon. Dette omfatter også 
revisjon av kommunale foretak og andre oppdrag KomRev NORD IKS kan utføre i henhold 
til gjeldende lover. 
 
I den grad vi arkiverer og håndterer dokumentasjon som oversendes fra Lavangen kommune, 
enten via Altinn eller via e-post, gjør vi dette gjennom vår sharepointløsning. Vi er lagrer 
dokumentasjonen vi mottar elektronisk. Vår ikt-leverandør er Iteam (https://iteam.no/).  
 
I vår regnskapsrevisjon bruker vi i tillegg Sticos Descartes. Sticos Descartes er et 
revisjonsverktøy med skreddersydd malverk som følger revisjonsmetodikken til International 
Standards on Auditing (ISA). Her lagrer vi deler av den dokumentasjonen vi henter inn fra 
Lavangen kommune.  
 
Når det gjelder innhenting av informasjon gjennom spørreundersøkelser, bruker vi 
SurveyXact. Vi har ikke benyttet dette overfor Lavangen kommune per i dag.  
 
I avtalen med Lavangen kommune fremgår det at kommunen forplikter seg til å legge til rette 
for at revisor får tilgang til kommunens aktuelle IKT-systemer, herunder økonomisystem. Det 
gjør at de av våre ansatte som jobber mot Lavangen kommune har tilgang til kommunens 
økonomisystemer, herunder også regnskapsdokumentasjon som arkiveres av kommunen.  
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Tilgangsstyring:  
De av våre ansatte som jobber mot Lavangen kommune logger seg på våre systemer gjennom 
påloggingsinfo og to-faktorautentifisering. Det er et begrenset antall ansatte som har tilgang 
til Lavangen kommune i våre systemer.  
 
Vi har databehandleravtale med de som leverer og ivaretar sikkerheten for de systemene vi 
benytter. Disse følger vedlagt.   
 
 
 
 
Med hilsen 

 
Lars-Andrè Hanssen 
Administrerende direktør 
 
 
 
Vedlegg: 
Databehandler Iteam 
Databehandleravtale SurveyXact 
Lisensavtale Sticos Descartes  
 
 
 
 
 
 
 
  


